
4Etape - Stage :

L’Aigle - Bagnoles-de-l’Orne

Classement Pts chauds - Pts chauds classification

35ème Tour de Normandie Cycliste

TDN Caen Organisation

27/03/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13km 36 - Courtomer
9SCHACHMANN Maximilian
7KOCH Michel

6MCCONVEY Connor

6SÜßEMILCH Eric

5

km 102.5 - Joue du Bois 5

4DESCAMPS Arnaud

3VANGSTAD Andreas

3SLATER Alistair

3GARCIA CORTINA Ivan
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

SCHACHMANN Maximilian

MCCONVEY ConnorGER
BOUWMAN KoenGER

VAN ZUMMEREN StefIRL

TANNER JakeGER

VAN DER HOORN Taco

DESCAMPS Arnaud

CHRISTENSEN MadsFRA

CORNU JérémyNOR

STEWART ThomasGBR

NORTHEY Michael JamesESP

CARLIN Aléxis

VANGSTAD Andreas

KOCH Michel

PETERS Alex

CANAL Fabien

SLATER Alistair

KORSAETH Truls Engen

POLS Ruben

GARCIA CORTINA Ivan

SÜßEMILCH Eric

Pts Equipe 
Team 

GER19940109

IRL19880720AWT
NED19931202GER
BEL19911220MMM
GBR19911106TBJ
NED19931204

FRA19930613

DEN19840406VCR

FRA19910807TSS

GBR19900109SKT

NZL19870324AWT

FRA19920412

NOR19920324

GER19911015

GBR19940331

FRA19890404

GBR19930211

NOR19930916

BEL19941103

ESP19951120

GER19950130

Bon. Pts

AWT

MMM0
SEG0

WIL0

MMM0

RIJ

VCR

RIW0

VEU0

MGT0

MGT0

VCR

TSS

GER

SEG

ARM

SKT

TJO

LT2

AWT

TBJ

Copyright © F2Concept - 2015 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 


